AKT THEMELIMI I "A3 SHPK "SHPK

Sot me date 18.06.2021 uné i néneshkruari ;

Z.Mystehak Mugobega i biri 1 Taip, lindur ne Tepelen¢ dhe banues ne Sarande, shpreh vullnetin

pet hartimin e ketij Akt Themelimi te Shogerisé "A3 SHPK "si mé poshte vijon:
1.FORMA LIGJORE ., "A3 SHPK "ésht& nje shogéri tregétare me pérgjegjési t& kufizuar .
2.0RTAK I VETEM THEMELUES .

Ortak i vetem, themeluesi i shogéris &shté Z.Mystehak Mugobega.

3.0BJEKTI Objekti i veprimtarise t& shoqérise”A3 SHPK " &shté:

*Ushtrimi i veprimtarisé se Agjentit te Transfenmit te Parave ne emer dhe per Hogari te Subjektt
Financiar Jo —bankar , AK-Invest Sha.

* Zyre Kembimi Valutor,

*Agjenst Udhetimesh

*Agjensi tutistike dhe shitblerje biletash.

*Agjensi Imobilare , per pasuri te luajtshme dhe te paluajthme .

*Ushtrimi i veprimtarise si agjent te sigurimeve.

4.SELIA
Selia e shoqéris tregetare, "A3 SHPK " do te jeté né adresen : Lagjia Nr.|

Rruga Vangjel Pandi , Godina Nr 57 , kati paré,Sarandé.




5. KOHEZGJATJA

Shoqéria do té ushtrojé aktivitetin e saj , sipas objektit, pée nje periudhé , kohore pa afat, e cila fillon nga

data e regjistrimit te saj ne regjistrin tregetar .
6.KAPITALI I SHOQERIS

Kapitali themeltar i shoqéris tgregatare, "A3 SHPK " &shté 2,500.000( dy million e peseqinde mije )
Leké.Ortaku i vetém &shté zotérues i t& gjitha kuotave 1€ shogérisé, ng vierén 100( njeqindé )% té tyre .
Kuotat jné nominale dhe nuk mundé t& pérfagésohen nga letra me vleré. Cdo kuoté pérfagsoné té

drejtén e njé vote ,

7.0RTAKU I VETEM

Ortaku i vetem ushtron kompetenca ge ligji | jep Asamblese sé Ortakéve
S.DRJETIMI DHE ADMINISTRIMI

Shogéria drejtohet nga Administratori i pare i shogérisé "A3 SHPK " éshié Z.Mystehak

Mugobega.
9.SHPERNDARJA DHE LIKUJDIMI

Shpémdarja dhe likujdimi i shogérisé tregtare mund te vi ne ¢do kohé dhe pér ¢do shkaku ligjor,
duke pérfshiré dhe falimentimin , privimin pér té ushtruar profesion tregtar , nga forca madhore ,

rast lufte dhe tec do faktori jetér qe nuk varet nga vullneti 1 ortakéve te shogérise.
THEMELUSI

Mystehak Mucgobega
s




